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NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN:

DENOMINACIÓN DEL PUESTO: UNIDAD ADMINISTRATIVA:

GRUPO OCUPACIONAL: GRADO: R.M.U:

DIRECCION DE GESTION ESTRATEGICA DE CALIDAD Y
PROCESOS

12 1412.00SERVIDOR PUBLICO 6

ANALISTA DE DISEÑO

EMPRESA PUBLICA DE CONSTRUCCIONES, VIVIENDA Y DE ASEO DE SANTO
DOMINGO EP -CONST

CÓDIGO DEL PUESTO: 222916

APRUEBA

CÉDULA NOMBRE TIPO APELACIÓN
SI / NO

FECHA APELACIÓN OBSERVACION

2300124530 VELEZ ANDRADE MARIA ESTEFANIA APELACION EXPERIENCIA NO 4/03/22 0:40 NO CUMPLE

0503074817 PADILLA MASABANDA KLEBER OSWALDO APELACION EXPERIENCIA NO 4/03/22 2:01 NO CUMPLE

0503074817 PADILLA MASABANDA KLEBER OSWALDO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 4/03/22 2:01 NO CUMPLE

1717111510 PALLASCO ALVAREZ CRISTIAN STALIN APELACION EXPERIENCIA NO 3/03/22 23:03 NO CUMPLE

1723971386 LOMAS MONTEROS OSCAR JAVIER
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 4/03/22 4:58 NO CUMPLE

1718484080 ORTIZ BARRENO THALÍA CELENA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 4/03/22 2:58 NO CUMPLE

1718484080 ORTIZ BARRENO THALÍA CELENA APELACION EXPERIENCIA NO 4/03/22 4:13 NO CUMPLE

1002407938 CHULDE PIGUAÑA JUAN CARLOS
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/03/22 16:41 NO CUMPLE

1002407938 CHULDE PIGUAÑA JUAN CARLOS APELACION EXPERIENCIA NO 3/03/22 16:47 NO CUMPLE

1803579760 JIMENEZ TELLO LUIS RAUL APELACION EXPERIENCIA SI 4/03/22 0:57 SI CUMPLE



BRAVO LOOR CHRISTIAN ANDRES
DIRECTOR O RESPONSABLE DE LA UNIDAD

MENDOZA CARRANZA ADRIAN ALFREDO
DIRECTOR O RESPONSABLE DE LA UATH

TRIBUNAL DE APELACIÓN

CONDOR VACA ALEJANDRA SOLEDAD
AUTORIDAD NOMINADORA


